
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
 

 

 

Odbor životního prostředí MHMP (OZP MHMP) byl zřízen s účinností od 1.5.2012 na základě bodů I.30, I.31 a I.32 
usnesení Rady hlavního města Prahy č. 512 ze dne 24.4.2012 s tím, že ve věcech výkonu státní správy převzal kompetence 
současně zrušeného odboru ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy (OOP MHMP). 
 Odbor strategických investic MHMP (OSI MHMP)  byl zřízen  s účinností od 1.8.2014 na základě usnesení Rady hlavního 
města Prahy č. 1674 ze dne 15.7.2014 s tím, že ve věcech výkonu samosprávy převzal kompetence odboru městského 
investora Magistrátu hl.m. Prahy (OMI MHMP) 
 
Sídlo: M ariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
Pracoviš t ě: Jungmannov a 35/29, 110 00 Praha 1  
Informační linka M HM P 12 444, fax 236 007 074  
e-mail: oz p @p raha.eu; IDDS: 48ia97h   
 

 

 

Váš dopis zn. SZn. Vyřizuje/ telefon Datum 
 S-MHMP-421162/2014 

Č.j. 
MHMP-47065/2015/OZP-II/Fi 

Ing. Fidranská /236004259 19.1.2015 

 

Oznámení o zahájení vodoprávních řízení a pozvánka k ústnímu 
jednání 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Odbor životního prostředí Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen OZP MHMP), jako místně 

příslušný úřad dle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen správní řád) a věcně příslušný vodoprávní úřad a speciální stavební úřad podle 

ustanovení § 31 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, dále podle ustanovení § 107 odst. 1 písm. k) a x) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách                  

a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 15 odst. 1 

písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),                 

ve znění pozdějších předpisů, o z n a m u j e  dle ust. § 47 odst. 1 správního řádu, ust. § 112 

stavebního zákona a ust. § 115 vodního zákona, všem známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům, že žadatel, Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, (IČ 00064581), podal 

žádosti o zahájení několika následujících správních řízení v níže uvedených věcech (viz ad I. 

a ad. II). 

 

   
  

 
dle rozdělovníku 
 
 

 

   



 
 

 S-MHMP-421162/2014 ; č.j. MHMP-47065/2015/OZP-II/Fi 2 

I. 

Žadatel, hlavní město Praha, jednající prostřednictvím odboru strategických investic 

Magistrátu hl.m.Prahy (dále OSI MHMP), zastoupeného dle plné moci společností SMP CZ, 

a.s., Pobřežní 667/78, Praha 8, (IČ 27195147), dále společností Sweco Hydroprojekt a.s., 

Táborská 31, Praha 4, (IČ 26475081), a dále D-plus projektová a inženýrská a.s., 

Sokolovská 16/45A, Praha 8, (IČ 26760312), s pověřením k jednání pro zaměstnankyni 

společnosti Lenku Nejedlíkovou, podal žádost o zahájení řízení v níže uvedených věcech: 

I. a)  Ve věci povolení stavby vodního díla (žádost byla podána dne 25.3.2014) realizované 

v rámci akce „Celková přestavba a rozšíření Ústřední čistírny odpadních vod Praha          

na Císařském ostrově, stavby č. 6963, etapy 0001 – NOVÉ VODNÍ LINKY“, (dále jen 

NVL) v rozsahu Stavebních objektů: SO 01 Příprava území –část NVL, SO 03 Výtlaky 

odpadních vod – část NVL, SO 04 Objekt hrubého a mechanického předčištění, SO 06 

Biologická vodní linka, SO 07 Dmychárna N1, SO 08 Dmychárna N2, N3, SO 09 

Dosazovací nádrže, SO 10 Třetí stupeň čištění, SO 11 Povodňová čerpací stanice, SO 12  

Odtok vyčištěné odpadní vody, SO 13  Rozvodna 1, SO 14  Rozvodna 2, SO 15   Rozvodna 

3, SO 16 Spojovací potrubí – část NVL, SO 17  Spojovací žlaby – část NVL, SO 18  

Spojovací kanál, SO 19  Odsávání a filtrace m vzduchu,  SO 20  Dopravní a obslužné 

plochy – část NVL , SO 21  Rozvod pitné a provozní vody, SO 22 Dešťová kanalizace, SO 

23   Slaboproudé rozvody, SO 24   Venkovní osvětlení,   SO 25   Terénní  a konečné úpravy 

– část NVL, SO 26  Opatření k zamezení pohybu cizích osob, SO 27 Sadové úpravy, SO 30 
Kabelový kanál v ÚČOV – část NVL, umístěné na pozemcích  parc.č.1893/1, 1893/6, 1893/7, 

1893/9, 1893/18, 1929/1, 1929/2, 1929/3, 1929/4, 1929/5, 1931,1932/1,1932/2, 1934, 1936, 

1941, 1945/1, 1945/2, 1945/3, 1945/4, 1950/1,1950/2,1952/4, 1952/5, 1961/1, 1961/17, 1985/10, 

2139/7, 2141/1, 2146/1, 2147 v k.ú. Bubeneč, na Císařském ostrově v Praze,  (výustní objekt: 

XV2  1040044,45, YV2 743168,17; XV4 1040169,89. YV4 743003,97; XV5  1040291,32,                     

YV5 743028,77; XV6 1040184,00, YV6 743561,10; X21 1039907,47, Y21 743865,60). 

Účastnící řízení, kteří jsou identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru dle ust. § 109 písm. e) a  f) stavebního zákona: 
v k.ú. Bubeneč: parc.č. 1720/1, 1720/2, 1720/6, 1720/11, 1721/1, 1721/4, 1721/6, 1721/7, 

1721/8, 1721/11, 1723/1, 1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 1733/5, 1733/6, 1734, 1735, 

1736/3, 1736/4, 1736/5, 1737/1, 1737/2, 1738/1, 1738/2, 1739/1, 1739/2, 1739/3, 1740, 1741/1, 

1741/2, 1741/3, 1742/1, 1742/2, 1742/3, 1742/4, 1744, 1745, 1746/11, 1746/12, 1746/13, 

1746/14, 1746/15, 1746/16, 1746/18, 1748, 1749, 1752/7, 1752/8, 1752/9, 1752/11, 1752/12, 

1754/1, 1754/2, 1755/1, 1755/2, 1756, 1757, 1871/1, 1871/3, 1872/1, 1874, 1875/1, 1875/2, 



 
 

 S-MHMP-421162/2014 ; č.j. MHMP-47065/2015/OZP-II/Fi 3 

1876/1, 1876/2, 1876/3, 1877, 1878/2, 1878/3, 1878/4, 1878/5, 1878/6, 1878/7, 1879/1, 1879/2, 

1880, 1881, 1882/1, 1883/1, 1883/2, 1883/3, 1883/4, 1883/5, 1883/6, 1883/7, 1883/8, 1883/10, 

1883/17, 1885/1, 1885/2, 1885/3, 1887/4, 1887/5, 1888/1, 1890/1, 1890/2, 1891/1, 1891/2, 

1891/5, 1891/6, 1891/7, 1891/9, 1891/10, 1891/11, 1891/74, 1891/75, 1891/76, 1891/77, 

1891/78, 1891/79, 1891/80, 1891/81, 1891/82, 1891/83, 1891/84, 1891/85, 1891/86, 1891/87, 

1891/88, 1891/89, 1891/90, 1891/91, 1891/92, 1891/93, 1891/94, 1891/95, 1891/96, 1892/1, 

1892/2, 1893/5, 1893/8, 1893/10, 1893/11, 1893/12, 1893/17, 1893/19, 1896, 1952/6, 1985/11, 

2135, 2142, 2146/4, 2151/1, 2151/2, 2151/3, 2152, 2153/1, 2153/2, 2153/3, 2153/4, 2154/1, 

2154/2, 2154/3, 2155/1, 2155/2, 2155/3, 2155/4, 2155/5, 2155/6, 2155/7, 2155/8, 2155/9, 2156, 

2159/3, 2159/4, 2164/1, 2164/16, v k.ú. Holešovice: parc.č. 46/3,46/5, 46/13, 87/1, 438/20, 

2279/2, 2279/6, 2410/20, 2410/35, 2410/37, v k.ú. Libeň: parc.č. 435/2, 563/4, 3961/2, 4003/33, 

4003/34, v k.ú. Troja: parc.č. 11/2. 

Uvedeným dnem 25.3.2014 bylo zahájeno správní řízení. Vzhledem k nedostatkům podání          

a neúplnosti žádosti byl žadatel dne 17.4.2014 vyzván k odstranění nedostatků podání                 

a  vodoprávní řízení bylo usnesením pod č.j.  MHMP-471235/2014/OZP-II/U-83/Fi téhož 

dne do 31.12.2014 přerušeno. Žádost byla doplněna ke dni 30.12.2014. 

I. b) Ve věci povolení stavby souvisejících dočasných vodních děl „Zařízení staveniště“, 

(žádost byla podaná dne 28.11.2014). Jedná se o následující objekty umístěné na Císařském 

ostrově v Praze:  

ZS 2.04  Přípojka a rozvod vody: řad 1- HDPE 100, dl. 171 m a 664 m, řad 2 - HDPE 100,              

dl. 193 m, vč. 8 hydrantů, (DN 100), umístěné na pozemcích parc.č. 1893/7 1893/18, 1929/1, 

1929/2, 1929/5,  1931, 1934, 1945/1, 1945/2, 1945/3, 1945/4, 1950/1, 1950/2, 1952/4, 1952/4, 

1952/5, 1961/1, 1985/10 v k.ú. Bubeneč, S- JTSK: (XV10 1040182,23, YV10 743562,29;            

XV11 1040132,94, YV11 743545,83; XV12 1040159,63, YV12 742973,25; XV13 1040185,03,              

YV13 742996,77). 

ZS 2.13  Oplachové místo:  pro možnost oplachování nákladních automobilů a stavební 

techniky před vjezdem na veřejné komunikace, vybaveno pro záchyt sedimentů a odlučovačem 

lehkých kapalin se zavedením těchto vod do přítoku stoky „F“ ÚČOV, umístěné na pozemku 

parc. č. 1961/1, k.ú.  Bubeneč, S-JTSK: (XV14 1040156,31; YV14 743606,41). 

ZS 2.14  Sedimentační jímka: pro záchyt sedimentů před vypuštěním vod do toku Vltavy.  

umístěna na pozemcích parc.č. 1893/1, 1893/6 a 2139/7,  v k.ú. Bubeneč, S-JTSK:                      

(XV15 1040198,92; YV15 743131,27). 



 
 

 S-MHMP-421162/2014 ; č.j. MHMP-47065/2015/OZP-II/Fi 4 

ZS 2.15  Dočasné čerpací studny: 50 ks studní pro snižování hladiny podzemní vody                       

ze stavební jámy, umístěné na pozemcích parc.č.1893/18, 1929/1, 1929/2, 1929/4, 1925/5, 1931, 

1932/1, 1932/2, 1934, 1936, 1941, 1945/1, 1945/2, 1945/3, 1945/4, 1950/1, 1950/2, 

1952/4,1952/5, 1961/1,1961/17 v k.ú. Bubeneč, S-JTSK: (XV4 1040169,89. YV4 743003,97;           

XV5 1040291,32, YV5 743028,77; XV6 1040184,00, YV6 743561,10; XV7 1040059,50,                       

YV7 743551,40). 

Dnem podání žádostí byla zahájena řízení o povolení k realizaci výše uvedených staveb vodních 

děl dle ust. § 15 vodního zákona a ust. § 115 stavebního zákona. 

I. c) Ve věci povolení k nakládání s vodami (ke dni 28.11.2014, kdy byly podány následující 

žádosti, byla zahájena správní řízení) v souladu s ust. § 9 odst. 5 a ust. 15 odst. 1 vodního 

zákona. Jedná se o tyto žádosti: 

1. Jiné nakládání s  povrchovými vodami dle ust. § 8 odst. 1 písm. a) bod 5 vodního zákona,                 

k odvádění srážkových vod (z plochy NVL) do vod povrchových, do významného 

vodního toku Vltavy, kód  a název vodního útvaru:  ID 13879000 – Vltava po ústí do toku 

Labe, km. 44,4, pomocí dešťové kanalizace SO 22 se zaústěním západně při objektu SO 12, 

na pozemku parc.č. 2139/7 v k.ú. Bubeneč, S-JTSK: (XV8 1040044,00; YV8 743163,00). 

2. Čerpání podzemní vody pro snížení její hladiny dle ust. § 8 odst. 1 písm. b) bod 3 vodního 

zákona pomocí trvalých studní, (celkem vybudováno bude 89 ks, najednou použito max. 15 

ks), které jsou součástí objektů NVL SO 04, SO 06 a SO 09,  č. hydrogeologického rajonu:  

625-proterozoikum a paleozoikum v povodí přítoků Vltavy, č. a charakter útvaru podzemních 

vod:  62500 Vrstva – základní – mělké podzemní vody, umístěno  na pozemcích v k.ú. 

Bubeneč, parc.č.  1893/18, 1929/1, 1929/2, 1923/3, 1929/4, 1929/5, 1931,1932/1, 1932/2, 

1934, 1936, 1941, 1945/1, 1945/2, 1945/3, 1945/4, 1950/1, 1950/2, 1952/4, 1952/5, 1961/1, 

1961/17, umístění v prostoru vymezeném body dle S-JTSK: (XST1 1040063,30,                          

YST1 743550,40; XST4 1040182,70, YST4 743557,32;  XST69 1040159,52, YST69  743060,40; 

XST76 1040280,65, YST76 743085,30). 

3. Jiné nakládání s podzemními vodami dle  ust. § 8 odst. 1 písm. b) bod 5 vodního zákona, 

k odvádění vod čerpaných pro snížení hladiny podzemní vody do významného vodního 
toku Vltava, km. 44,4, kód  a název vodního útvaru:  ID 13879000 – Vltava po ústí do toku 

Labe, č.h.p.p.  1-12-02-001, na pozemku  parc.č. 2139/7, v k.ú. Bubeneč, S-JTSK:                      

(XV9 1040045,00; YV9 743175,00). 

4. Odběr povrchové vody dle ust. § 8 odst. 1 písm. a) bod 1 vodního zákona stávajícím 

jímacím objektem ÚČOV Praha z významného vodního toku Vltava po dobu stavby NVL, 



 
 

 S-MHMP-421162/2014 ; č.j. MHMP-47065/2015/OZP-II/Fi 5 

umístěné na pozemku parc.č. 2139/7 v k.ú. Bubeneč, kód název vodního útvaru                         

ID 13879000 – Vltava po ústí do toku Labe, významný  vodní tok Vltava, ř.km 44,0, č.h.p.p.  

1-12-02-001, S-JTSK:  (XV3 1039984,82 YV3 743619,32). 

5. Jiné nakládání s povrchovými vodami dle ust. § 8 odst. 1 písm. a) bod 5 vodního zákona           

k odvádění vod odebraných stávajícím jímacím objektem z toku Vltavy do významného 

vodního toku Vltava, na pozemku parc.č. 2139/7 v k.ú. Bubeneč, kód a název vodního 

útvaru  ID 13879000 – Vltava po ústí do toku Labe, významný  vodní tok Vltava, ř.km 

44,394 , č.h.p. 1-12-02-001, S-JTSK: (XV9 1040045, YV9 743175). 

6. Čerpání podzemní vody za účelem snižování její hladiny (pomocí 50 ks  prozatímních 

studní) dle § 8 odst. 1 písm. b) bod 3 vodního zákona po dobu realizace stavby NVL,                                     

č. hydrogeologického rajonu:  625-proterozoikum a paleozoikum v povodí přítoků Vltavy,               

č. a charakter útvaru podzemních vod:  62500 Vrstva – základní – mělké podzemní vody,              

na pozemcích parc.č.  1893/18, 1929/1, 1929/2, 1923/3, 1929/4, 1929/5, 1931,1932/1, 

1932/2, 1934, 1936, 1941, 1945/1, 1945/2, 1945/3, 1945/4, 1950/1, 1950/2, 1952/4, 1952/5, 

1961/1, 1961/17 v k.ú. Bubeneč,  S-JTSK: (XV4 1040169,89 YV4 743003,97; XV5 1040291,32, 

YV5 743028,77; XV6 1040184,00, YV6 743561,10;  XV7 1040059,50, YV7 743551,70).  

7.  Jiné nakládání s  podzemními vodami dle  ust. § 8 odst. 1 písm. b) bod 5 vodního zákona, 

k jejich odvádění ze stavební jámy po dobu stavby objektů NVL do vod povrchových 

(přes sedimentační jímku) do významného vodního toku Vltava v ř.km 44,4 , kód a název 

vodního útvaru  ID 13879000 – Vltava po ústí do toku Labe, č.h.p.p.  1-12-02-001,                      

na pozemku parc.č. 2139/7 v k.ú. Bubeneč, S-JTSK: (XV2 1040044,45, YV2 743168,17). 

II. 

Hlavní město Praha, jako žadatel prostřednictvím Pražské vodohospodářské společnosti, a.s. 

Žatecká 110/2, Praha 1 (IČ 25656112), podalo dne 1.12.2014 žádost o změnu rozhodnutí                

o povolení k nakládání s vodami dle ust. § 12 odst. 2 vodního zákona, vydaného odborem 

životního prostředí Magistrátu hl.m. Prahy pod č.j. MHMP-1417791/2012/OOP-II/R-258/Fi dne 

17.12.2012, s nabytím právní moci 22.1.2013, k vypouštění přečištěných městských 

odpadních vod z Ústřední čistírny odpadních vod Praha (ÚČOV), pro stávající výustní 

objekt (dále SVL) a doplněno o výustní objekt Nové vodní linky (dále NVL), beze změny 

časového omezení platnosti tohoto rozhodnutí, tj. do 31.12.2018. 

III. 

OZP MHMP tímto dle ust. § 76 odst. 3 správního řádu vyrozumívá všechny účastníky řízení a 

dotčené orgány, že usnesením, které se pouze poznamenává do spisu, dle ust. § 140 správního 



 
 

 S-MHMP-421162/2014 ; č.j. MHMP-47065/2015/OZP-II/Fi 6 

řádu ve spojení s ust. § 9 odst. 5 a ust. § 115 odst. 11 vodního zákona, s p o j i l  všechna výše 

zahájená řízení (viz ad. I. a ad II.) do jednoho společného řízení. 

IV. 

OZP MHMP podle ust. § 115 odst. 8 vodního zákona a ust. § 112 stavebního zákona a ust. § 47 

správního řádu nařizuje  k projednání návrhů ústní jednání na  

pondělí,  23. únor 2015, v 1000 hod.,  
se schůzkou ve Velké zasedací místnosti, 1. patro, Nová radnice, Mariánské nám. 2, Praha 1. 

 

OZP MHMP upozorňuje dotčené orgány a účastníky řízení, že dle ust. § 112 stavebního zákona 

a ust. § 115 odst. 8 vodního zákona mohou uplatnit své závazná stanoviska a námitky, popřípadě 

důkazy nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto.  

V souladu s ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona bylo upuštěno od ohledání na místě, protože 

poměry staveniště jsou OZP MHMP z vodoprávní praxe známy, a žádost poskytuje dostatečný 

podklad pro posouzení. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ust. § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby 

průkaz totožnosti. 

Účastník řízení dle ust. § 109 stavebního zákona může uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je 

jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 

opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Při uplatňování 

námitek musí uvést skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení a důvody 

podání námitek (§ 114 stavebního zákona). 

Dotčené orgány mohou sdělit svá stanoviska ve stejné lhůtě, ve které mohou uplatnit své 

námitky účastníci řízení.  

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení,                      

při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 

územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží (§ 114 odst. 2 stavebního zákona). 



 
 

 S-MHMP-421162/2014 ; č.j. MHMP-47065/2015/OZP-II/Fi 7 

Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři č.dv. 430, IV. patro budovy MHMP, 

Jungmannova 35, Praha 1, v návštěvní den (pondělí 13-17 hod, středa 8-12 hod., 13-18 hod.), 

v jiné dny po předchozí telefonické dohodě. 

Speciální stavební úřad posoudil předmětnou stavbu jako zvlášť rozsáhlou, s více než                      

30ti účastníky řízení, což odůvodňuje oznámení zahájení řízení formou veřejné vyhlášky 

v souladu s ust. § 144 odst. 2 správního řádu. 

 

 

Ing. Pavel Pospíšil     

vedoucí oddělení vodního hospodářství 

 

- otisk úředního razítka - 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:                                                              

Doručuje se: 

I. zástupci žadatele (účastníka řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu) do vlastních 

rukou: 

1) D-plus projektová a inženýrská a.s., k rukám Lenky Nejedlíkové, Sokolovská 45, Praha 8 

(IČ: 26760312), zastupující hlavní město Prahu 

2) Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká 2, Praha 1,  (IČ: 25656112), zastupující 

hlavní město Prahu (pouze pro povolení změny rozhodnutí vydaného odborem životního 

prostředí Magistrátu hl.m. Prahy pod č.j. MHMP-1417791/2012/OOP-II/R-258/Fi  dne 

17.12.2012, s nabytím právní moci 22.1.2013, k vypouštění přečištěných městských 

odpadních vod z Ústřední čistírny odpadních vod Praha). 

II. doručování veřejnou vyhláškou vyvěšenou po dobu 15-ti dnů na úřední desce MHMP 
účastníkům řízení dle ust. § 27 odst. 2 a 3 správního řádu 

II. a)  účastníkům řízení dle ust. § 109 písm. c) stavebního zákona 
–  Povodí Vltavy s.p., pro body I. a) a I. b) daného Oznámení 



 
 

 S-MHMP-421162/2014 ; č.j. MHMP-47065/2015/OZP-II/Fi 8 

II. b)  účastníkům řízení,  kteří jsou identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných 

v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru dle ust. § 109 písm. e) a f) stavebního 

zákona (sousedící a prováděním stavby ovlivnění), pro bod I. a) daného Oznámení: 

v k.ú. Bubeneč: parc.č. 1720/1, 1720/2, 1720/6, 1720/11, 1721/1, 1721/4, 1721/6, 1721/7, 

1721/8, 1721/11, 1723/1, 1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 1733/5, 1733/6, 1734, 1735, 

1736/3, 1736/4, 1736/5, 1737/1, 1737/2, 1738/1, 1738/2, 1739/1, 1739/2, 1739/3, 1740, 

1741/1, 1741/2, 1741/3, 1742/1, 1742/2, 1742/3, 1742/4, 1744, 1745, 1746/11, 1746/12, 

1746/13, 1746/14, 1746/15, 1746/16, 1746/18, 1748, 1749, 1752/7, 1752/8, 1752/9, 1752/11, 

1752/12, 1754/1, 1754/2, 1755/1, 1755/2, 1756, 1757, 1871/1, 1871/3, 1872/1, 1874, 1875/1, 

1875/2, 1876/1, 1876/2, 1876/3, 1877, 1878/2, 1878/3, 1878/4, 1878/5, 1878/6, 1878/7, 

1879/1, 1879/2, 1880, 1881, 1882/1, 1883/1, 1883/2, 1883/3, 1883/4, 1883/5, 1883/6, 1883/7, 

1883/8, 1883/10, 1883/17, 1885/1, 1885/2, 1885/3, 1887/4, 1887/5, 1888/1, 1890/1, 1890/2, 

1891/1, 1891/2, 1891/5, 1891/6, 1891/7, 1891/9, 1891/10, 1891/11, 1891/74, 1891/75, 

1891/76, 1891/77, 1891/78, 1891/79, 1891/80, 1891/81, 1891/82, 1891/83, 1891/84, 1891/85, 

1891/86, 1891/87, 1891/88, 1891/89, 1891/90, 1891/91, 1891/92, 1891/93, 1891/94, 1891/95, 

1891/96, 1892/1, 1892/2, 1893/5, 1893/8, 1893/10, 1893/11, 1893/12, 1893/17, 1893/19, 

1896, 1952/6, 1985/11, 2135, 2142, 2146/4, 2151/1, 2151/2, 2151/3, 2152, 2153/1, 2153/2, 

2153/3, 2153/4, 2154/1, 2154/2, 2154/3, 2155/1, 2155/2, 2155/3, 2155/4, 2155/5, 2155/6, 

2155/7, 2155/8, 2155/9, 2156, 2159/3, 2159/4, 2164/1, 2164/16, v k.ú. Holešovice: parc.č. 

46/3,46/5, 46/13, 87/1, 438/20, 2279/2, 2279/6, 2410/20, 2410/35, 2410/37, v k.ú. Libeň: 
parc.č. 435/2, 563/4, 3961/2, 4003/33, 4003/34, v k.ú. Troja: parc.č. 11/2. 

II. c)  účastníkům řízení dle ust. § 115 odst. 4 vodního zákona, jen pro bod II. daného 
Oznámení 

- Obec Roztoky u Prahy, Nám. 5.května 2, Roztoky 

- Obec Úholičky, Roztocká 6, Úholičky 

- Obec Libčice nad Vltavou, nám. Svobody 90, Libice nad Vltavou                   

- Obec Zdiby, Průběžná 11, Zdiby  

- Obec Klecany, Do Klecánek 52, Klecany  

- Obec Husinec, U Radnice 64, Husinec  

- Institut plánování a rozvoje HMP, Vyšehradská 52, Praha 2  

 II. d) účastníku řízení dle ust. § 115 odst. 5  vodního zákona, jako správci vodního toku,                  

pro  bod I. c) daného Oznámení (pod  č. 1., 3., 4., 5., 7.)  a bod II. daného Oznámení  

- Povodí Vltavy, s.p., Holečkova 8, Praha 5  



 
 

 S-MHMP-421162/2014 ; č.j. MHMP-47065/2015/OZP-II/Fi 9 

 

II. e) účastníkům řízení  dle ust. § 23  zákona 100/ 2001 Sb.,  o posuzování vlivů na životní 

prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí) pro body I. a), I. c) pod č. 1.,2., 3., a bod II. daného Oznámení 

-   Městská část Praha 1, Vodičkova 18, Praha 1 

-   Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Praha 6 

-  Městská část Praha 7, nábř. Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7 

-  Městská část Praha – Troja, Trojská 230/96, Praha 7 

III. pro informaci vyvěšením na úřední desce dle ust. § 115 odst. 3 vodního zákona                  
pro bod II. daného Oznámení, se žádostí o zpětné zaslání dokladu o vyvěšení na úřední desce  

po dobu 15-ti dnů 

3)   Městský úřad Roztoky u Prahy, Nám. 5.května 2, Roztoky (IČ: 00241610) 

4)   Obecní úřad Úholičky, Roztocká 6, Holičky (IČ: 00640727) 

5)   Městský úřad Libčice nad Vltavou, nám. Svobody 90, Libčice nad Vltavou  (IČ: 00241407) 

6)    Obecní úřad Zdiby, Průběžná 11, Zdiby (IČ: 00241032) 

7)    Městský úřad Klecany, Do Klecánek 52, Klecany (IČ: 00240290) 

8)    Obecní úřad Husinec, U Radnice 64, Husinec (IČ: 00240231) 

IV. dotčeným orgánům: 

9)  Hygienická stanice hl.m. Prahy, Rytířská 12, Praha 1, (IČ: 710 09 256) 

10)  Hasičský záchranný sbor hl.m. Prahy, Sokolská 62, Praha 2, (IČ: 708 86 288) 

11)  Státní plavební správa – pobočka Praha, Jankovcova7, Praha 7, (IDDS: 5e2iuqh) 

12)  Odbor památkové péče MHMP  

13)  Odbor životního prostředí MHMP – odd. ochrany přírody a krajiny  

14)  Odbor životního prostředí MHMP – odd. ochrany ovzduší 

15)  Odbor životního prostředí MHMP – odd. posuzování vlivu na životní prostředí 

16)  Odbor bezpečnosti a krizového řízení MHMP  

17)  Úřad městské části Praha 6, odbor dopravy a životního prostředí (IČ: 00063703) 

18)  Úřad městské části Praha 7, odbor dopravy (IČ: 00063754) 

19)  Úřad městské části Praha 7, odbor životního prostředí nábř. Kpt. Jaroše 1000, Praha 7   

        (IČ: 00063754) 

 

 

 



 
 

 S-MHMP-421162/2014 ; č.j. MHMP-47065/2015/OZP-II/Fi 10 

V. na vědomí: 
20)  Povodí Vltavy, s.p., Holečkova 8, Praha 5 (IČ: 70889953) 

21)  Městská část Praha 1, k rukám starosty, Vodičkova 18, Praha 1 (IČ: 00063410) 

22)   Městská část Praha 6, k rukám starosty, Čs. Armády 23, Praha 6 (IČ: 00063703) 

23)   Městská část Praha 7, k rukám starosty,  nábř. Kapitána Jaroše 7, Praha 7 (IČ: 0063754) 

24)   Městská část Praha – Troja, k rukám starosty, Trojská 96, Praha 7 (IČ: 45246858) 

25)   Obec Roztoky u Prahy, k rukám starosty, Nám. 5.května 2, Roztoky (IČ: 00241610) 

26)   Obec Úholičky, k rukám starosty, Roztocká 6, Úholičky (IČ: 00640727) 

27)   Obec Libčice nad Vltavou, k rukám starosty, nám. Svobody 90, Libčice nad Vltavou  

        (IČ: 00241407) 

28)   Obec Zdiby, k rukám starosty, Průběžná 11, Zdiby (IČ: 00241032) 

29)   Obec Klecany, k rukám starosty, Do Klecánek 52, Klecany (IČ: 00240290) 

30)   Obec Husinec, k rukám starosty, U Radnice 64, Husinec (IČ: 00240231) 

31)   Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 940/31 Praha 4, (IČ: 26475081)  

32)   SMP CZ, a.s., Pobřežní 667/78, Praha 8 (IČ: 00064581) 

33)   Seisin, a.s., Mlýnská 22/4, Praha 6, k rukám  Martina  Šetiny  (IČ: 26159279) 

34)  Česká inspekce životního prostředí, OI Praha-OOV, Wolkerova 40, Praha 6                       

(IČ: 41693205)  

35)   Městský úřad Černošice - Odbor životního prostředí,  odd. vodního hospodářství, 

Podskalská  1290/19, 120 00 Praha 2 (IDDS: u46bwy4) 

36)  Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, odbor životního prostředí. odd. 

vodního hospodářství a ochrany prostředí-pracoviště Praha, nám. Republiky 3, Praha 1, 

(IDDS: c5hb7xy) 

37)   Odbor strategických investic MHMP 

38)   Odbor evidence, správy a využití majetku MHMP 

39)   Institut plánování a rozvoje HMP, Vyšehradská 52, Praha 2 (IČ: 70883858) 

40)   Pražské vodovody a kanalizace a.s., Ke  Kablu  971, Praha 10, (IČ: 25656635) 

41)    Odbor životního prostředí MHMP/II – spis 

42)    Odbor životního prostředí MHMP/II – Fi 

43)    Odbor životního prostředí MHMP/II – Po 

44)    Odbor životního prostředí MHMP/II – Ka 

45)   Odbor životního prostředí MHMP/V –Bor 

 

 


	VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU
	I.
	II.
	III.
	IV.
	Rozdělovník:
	Doručuje se:

		2015-01-23T11:50:02+0100
	Ing. Pavel Pospíšil




